Dane aktualne na dzień: 28-04-2025 11:25
Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/modul-led-eko-backbar12-wp-12w-180mm-6500k-1m-p-14443.html
MODUŁ LED EKO-
BACKBAR12 WP 12W
180mm 6500K 1m
Cena 16,11 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy EKM1563
GŁĘBOKOŚĆ (mm) 17mm
ŚREDNIA ŻYWOTNOŚĆ 50000h
RODZINA LAMP MODUŁY
Klasa energetyczna F
WYSOKOŚĆ (mm) 7.5mm
ILOŚĆ W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM
18.0000
STRUMIEŃ ŚWIATŁA 1350lm
STOPIEŃ OCHRONY IP65
BARWA ŚWIATŁA Zimna 6500K
WAGA BRUTTO 0.75kg
CRI [RA] ≥80
Materiał Aluminium
NAPIĘCIE 12V
MOC 12W
KĄT ŚWIECENIA 178°
MARKA Eko-Light
SZEROKOŚĆ (mm) 950mm
WAGA NETTO 0.71kg
Opis produktu
Ilość linii w opakowaniu: 10Długość linii: 1 mIlość modułów w linii: 12Rozstaw modułów: 80 mmDługość przewodu: 180
mmGwarancja 3 lata• Listwa modułowa EKO-BACKBAR6 WP to efektywne rozwiązanie jako alternatywa dla
klasycznychmodułów 2/3/4 diodowych do podświetlenia na plecach konstrukcji reklamowych lub innychkonstrukcji
wymagających podświetlenia o głębokości od 40 mm do 150 mm.• Listwa modułowa EKO-BACKBAR6 WP dzięki wysokiemu IP
65 (cała listwa pokryta jest silikonowąpowłoką) daje możliwość instalacji listwy w wilgotnym środowisku co zwiększa zakres
możliwości jej stosowania jako źródło światła.• Największym atutem EKO-BACKBAR6 WP jest łatwość montażu listwy co
wpływa na skrócenie czasumontażu w porównaniu do klasycznych modułów (koszt m2 reklamy – ograniczenie
roboczogodzininstalatora)• Listwa modułowa EKO-BACKBAR6 WP wyposażona jest w 6 diod LED 2835, posiadających
bardzoszeroki kąt świecenia 178° co pozwala podświetlać nawet bardzo płytkie konstrukcje gwarantującrównomierne
podświetlenie grafiki, bez widocznych punktów świetlnych.• Listwa modułowa EKO-BACKBAR6 WP posiada optymalny SDCM ≤
3 (Standard Deviation of ColorMatching) czyli 3-krotną elipsą MacAdama, zapewniającą źródłu światła wysoki poziom
wygenerowano w programie shopGold
spójnościbarwy światła przy zachowaniu korzystnego stosunku jakości do ceny.• Listwa modułowa EKO-BACKBAR6 WP
posiada 3-letnią gwarancję i IP 65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold